
Муниципальное автономное учреждение 

Ростовского муниципального района 

«Районный центр культуры и народного творчества» 

______________________________________________ 
152153, Ярославская область, г. Ростов, ул.50 лет Октября, д.3 

тел.: (48536) 7-41-06  E-mail: rostov76rcknt@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ  

 от «24» декабря 2018 г.                                                                           № 62 ОД 

 

Об утверждении антикоррупционной 

политики МАУ РМР «Районный 

центр культуры и народного 

творчества»   

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. 

№273-Ф3 «О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013г.) для профилактики коррупционных 

правонарушений  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие антикоррупционную политику 

муниципального автономного учреждения Ростовского 

муниципального района «Районный центр культуры и народного 

творчества» (Приложение). 

2. Заместителю директора по АХР (Евсеева Н.В.) провести все 

необходимые мероприятия, направленные на ознакомление работников 

учреждения с текстом антикоррупционной политики.  

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                        Федосеев А.С. 


